državnom takmičenju iz tehničke kulture - izložba radova za školsku 2024/2025. godinu

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se novčana sredstva nastavnicima JU Tehnička škola Zenica za uspjeh učenika na
državnom takmičenju, za školsku 2024/2025. godinu, u iznosu od 1.159,20 KM
(jednahiljadastotinupedesetdevet i 20/100 konvertibilnih maraka) na ime jednokratne novčane nagrade za
osvojeno 1. mjesto na  državnom takmičenju u skladu sa Kolektivnim ugovorom za djelatnost srednjeg
obrazovanja za teritorij Zeničko-dobojskog kantona („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: